

Kidsavenue.dk ApS

Navervej 6
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Mickey Johnny Rune
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kidsavenue.dk ApS
Navervej 6
7430 Ikast

e-mailadresse: mickeyrune@hotmail.com

CVR-nr: 36920475
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31/12 2017, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes at selskabet via den fremtidige indtjening kan retablere egenkapitalen.

Årets resultat efter skat udgør -53 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-52.458	-224.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-29.250
Resultat af ordinær primær drift		-52.458	-253.657
Øvrige finansielle omkostninger		-629	-7.099
Ordinært resultat før skat		-53.087	-260.756
Skat af årets resultat	1	0	-14.206
Årets resultat		-53.087	-274.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.087	-274.962
I alt		-53.087	-274.962

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		0	100.000
Andre tilgodehavender		0	14.400
Tilgodehavender i alt		0	14.400
Likvide beholdninger		0	102.039
Omsætningsaktiver i alt		0	216.439
Aktiver i alt		0	216.439

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		53.000	53.000
Overført resultat		-81.417	-28.330
Egenkapital i alt		-28.417	24.670
Gæld til banker		18.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371	37.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.072	153.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.174	1.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.417	191.769
Gældsforpligtelser i alt		28.417	191.769
Passiver i alt		0	216.439

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	14.206
	0	14.206

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.